Zadania inwestycyjne w 2008 r.
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010

010

010

010

010

010

010

010

01010

01010

01010

01010

01010

01010

01010

| 01010

6050

Budowa przyzagrodowych
oczyszczalni sciekow dla
indyw. gosp. domawych

6050

~ [Budowa przyzagrodowych

oczyszczalni sciekow dla
Szkoly Podstawowej w
Koscielnej Wsi

6050

6050

Budowa kanalizacji
sanitarnej o dt. 0,450 km w
miej. Latkowo

Rozbudowa Stacji
Uzdatniania Wody w
Osiecinach przy ul.
Traugutta o budynek
socjalny i poszerzenie
zakresu uzdatniania wody o
nowe urzadzenia

6050

6060

6060

| 6060

Budowa sieci
wodociagowej taczacej
SUW Osieciny z siecia
wodociagowa w
Samszycach o dt. 1,7 km

Zakup 2 szt. odzielazaczy i
mieszacza do Stacji
Wodociagowej w Latkowie

"|Zakup 4 szt. Odzielazaczy i |

mieszacz do stacji
wodociagowej w
|Osigcinach

|Zakup 40 szt. hydrantow

250 000

5000

7700

6 400

10 900

40 000

70 000

30 000

250 000

5000

7700

6400

10 900

40 000

70 000

30000 |

250 000

5000

7700

6400

10 900

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Zatacznik nr 4

do uchwaty Rady Gminy nr XI1X/120/2008

z dnia 30 grudnia 2008r.



Zatacznik nr 4
do uchwaty Rady Gminy nr XI1X/120/2008
z dnia 30 grudnia 2008r.
Zakup zespotu
hydroforowego (falownika)
do Stacji Wodociagowej w
Osiecinach T |
Budowa chodnika przy
drodze woj. w Koscielnej
600 | 60013 | 6050 |Wsi (na odcinku od 1000 1000 1000 Urzad Gminy Osieciny
Swietlicy do cmentarza) -
wykonanie projektu .
Modernizacja drogi gminnej
nr 180213C dt. 1,120
600 | 60016 | 6050 |km Bilno-Pilichowo (na 106 000 106 000 62 000 44 000 Urzad Gminy Osieciny
terenie wsi Szalonki i
Nagarki) -
Przebudowa drogi gminnej
nr 180208C dt.1,000 km
Nagorki - Bodzandwek
600 60016 | 6050 |podwojnym powierz. utrwal. 96 000 96 000 96 000 Urzad Gminy Osieciny
naw. drog emulsjg,
asfaltowa modyf. i grysami
bazaltowymi
Przebudowa drogi gminnej
nr 180225C dt.0,650 km
Piotunowo - Latkowo
600 | 60016 | 6050 |podwajnym powierz. utrwal. 57 000 57 000 57 000 Urzad Gminy Osieciny
naw. drog emulsja
asfaltowag modyf. i grysami
bazaltowymi _
Przebudowa drogi gminnej
ne 180223C dt. 0,350 km
Pilichowo - Latkowo
600 | 60016 | 6050 |podwojnym powierz. utrwal. 34 000 34 000 34 000 Urzad Gminy Osieciny
naw. droég emulsja
asfaltowa modyf. i grysami
_|bazaltowymi

010 01010 | 6060 65 000 65 000 65 000 Urzad Gminy Osieciny

Przebudowa drogi gminnej
nr 180285C dt. 0,330 km
Osieciny - Putkownikowo
600 | 60016 | 6050 |podwajnym powierz. utrwal. 28 000 28 000 28 000 Urzad Gminy Osieciny
naw. drog emulsja
asfaltowa modyf. i grysami
bazaltowymi




19.

20.

600

600

600

600

600

60016

60016

60016

60016

60016

6050

6050

6050

6050

6050

_|bazaltowymi

Przebudowa drogi gminnej
nr 180300C dt. 0,670 km
Zielinsk - Belszewo
podwojnym powierz. utrwal.
naw. droég emulsja
asfaltowa modyf. i grysami

_|bazaltowymi

Przebudowa drogi gminnej
nr 180230C dt.1,000 km
Lekarzewice - Osfonki
podwajnym powierz. utrwal.
naw. drog emulsja
asfaltowa modyf. i grysami

Przebudowa drogi gminnej
nr 180221C dt. 0,500 km
Zakowice - Wola
Skarbkowa podwajnym
powierz. utrwal. naw. drog
emulsjg asfaltowg modyf. i
grysami bazaltowymi
Przebudowa drogi gminnej
nr 180268C dt. 0,500 km
Krotoszyn - Krotoszyn
podwaéjnym powierz. utrwal.
naw. drog emulsja
asfaltowg modyf. i grysami
bazaltowymi

72 000

94 000

41000

52 000

72 000

94 000

41 000

52 000

Przebudowa drogi gminnej
nr 180319C dt.0,720m
Borucin - Powatkowice
podwadjnym powierz. utrwal.
naw. drog emulsja
asfaltowa modyf. i grysami

bazaltowymi

70 000

70 000

72 000

94 000

41000

52 000

70 000

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Zalgcznik nr 4
do uchwaly Rady Gminy nr XIX/120/2008
z dnia 30 grudnia 2008r.
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25.
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27.

28

600

600

600

600

600

600

60016

60016

60016

60016

60016

60016

6050

6050

6050

6050

6050

6050

nr 180228C dt. 0,270 km
Osieciny - Borucin
podwojnym powierz. utrwal.
naw. drog emulsja
asfaltowa modyf. i grysami
bazaltowymi

nr 180295C dt. 0,500 km
Pilichowo - Pilichowo
podwaojnym powierz. utrwal.
naw. drog emulsja
asfaltowa modyf. i grysami

Przebudowa drogi gminnej
nr 180214C dt. 0,500 km
Zielinsk - Bodzandwek
podwaojnym powierz. utrwal.
naw. drog emulsja
asfaltowg modyf. i grysami
bazaltowymi
Przebudowa drogi gminnej
nr 180215C dt. 0,490 km
Witoldowo - Belszewo
podwajnym powierz. utrwal.
naw. drog emulsja
asfaltowa modyf. i grysami
bazaltowymi |
Przebudowa drogi gminnej
nr 180288C dt. 0,300 km
Putkownikowo -
Wiodzimierka podwajnym
powierz. utrwal. naw. drog
emulsjg asfaltowa modyf. i

Przebudowa drogi gminnej
nr 180342C dt.0,640 km ul.
| Armii Wojska Polskiego
wraz z rozjazdami na ulice
Bema i Krotka w
Osiecinach

60016

60016

6050

6050

Przebudowa drogi gminnej
nr 180363 C dt. 0,300 km
ul. Zeromskiego w
|Osiecinach

Przebudowa drogi gminnej |

Przebudowa drogi gminnej |

bazaltowymi |

grysami bazaltowymi |

26 000

46 000

43 000

43 000

37 000

320 570

32 254

Remaont drogi gminnej nr
180353C ul. Narutowicza
w Osiecinach dt. 0,245 km

131 000

26 000

46 000

43 000

43 000

37 000

320 570

32 254

131 000

26 000

46 000

43 000

43 000

37 000

320 570

32 254

131 000

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osigciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Zatacznik nr 4

do uchwatly Rady Gminy nr XI1X/120/2008

z dnia 30 grudnia 2008r.



29.

600

60016

6050

Podbudowa drogi gminnej
(kamien) nr 180274 C
Witoldowo - Witoidowo
dt. 0,770 km

49 000

49 000

30.

600

60016

6050

Podbudowa dr. gminnej
(kamien) nr 180248 C
Ruszki - Ruszki dt. 0,400
km

31

600

60016

6050

28 000

28 000

Podbudowa drogi gminnej
(kamien) nr 180316 C
Borucin-Borucin dt.1,000
km

78 000

78 000

78 000

3z

750

75023

6060

Zakup kserokopiarki do
Urzedu Gminy

5000

5000

33

34,

35.

750

754

75023

6060

Zakup samochodu -
mikrobusu

30 000

30 000

5000

30 000

75412

6050

Modernizacja dachu na
budynku remizy OSP
w Woli Skarbkowej

1000

1000

1000

801

80101

6060

Zakup pieca c.o. do Szkoty
Podstawowej w Koscielnej
Wsi

42 000

42 000

42 000

36.

801

80101

6060

Zakup pieca c.o. do Szkoly
Podstawowej w Pocierzynie

35 000

35 000

35 000

37.

38.

300

90015

6050

Modernizacja oswietlenia
ulicznego na terenie gminy

100 000

100 000

100 000

900

90001

6050

Przygotowanie dokumen-
tacji na budowe sieci
kanaliz. sanitarnej+remont
sieci wodoc. w Osiecinach
- czesc pozostata

17 000

17 000

17 000

39.

900

90001

6050

Rozbudowa Oczyszczalni
Sciekow w Osiecinach
(wykonanie dokumentacii)

35000

35000

35000

40.

921

92109

6050

Termomodernizacja

GOK -uw Osiecinach z
wymiang dachu i
zagospodarowaniem terenu
wokot budynku (
wykonanie dokumentacii)

25000

25 000

25 000

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Urzad Gminy Osieciny

Ogdiem

2259 824

2259 824

2215824

44 000

Przewodnic
Rady (:‘I'."Iil‘n‘,uI

Rys2

igciny

Blaszczyk

Zatacznik nr 4
do uchwaty Rady Gminy nr X1X/120/2008
z dnia 30 grudnia 2008r.



UZASADNIENIE

Dochody

Po stronie dochodéw dokonano zmian w nastepujacych dziatach:

e 010 Rolnictwo 1 lowiectwo, rozdziale 01095 Pozostala dziatalnosé
zwigkszono dochody z tytulu najmu i1 dzierzawy urzadzen wodno
kanalizacyjnych o kwote 13.000 zt.,

e 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzedy gmin zwigkszono
dochody z tytulu wplywu dywidendy w wysokosci 260 zi., sprzedazy
sktadnikow majatkowych w wysokosci 130 zt oraz z réznych dochodow
w wysokosci 10.000 zt.,

e 756 Dochody od osob fizycznych i prawnych, rozdziale 75616 Wptywy
podatku od osoéb fizycznych zwiekszono dochody z tytutu podatku od
czynnosci cywilnoprawnych o kwote 5.000 zt., odsetek od nieterminowych
wptat o kwote 4.000 zt. oraz z réznych dochodéw o kwote 600 zi., poniewaz
dotychczasowe wykonanie r6zni sie¢ od kwot planowanych,

e 758 Rdzne rozliczenia, rozdziale 75814 Rdzne rozliczenia finansowe, § 0920
Pozostale odsetki zwigkszono dochody o kwote 12.000 zt. z tytutu odsetek
od srodkow zgromadzonych na rachunkach bankowych, gdyz wykonanie jest
wyzsze od planu,

e 801 Oswiata 1 wychowanie, rozdziale 80104 Przedszkole zwiekszono
dochody o kwote 2.500 zt poniewaz wplywy optlaty stalej za przedszkole
przewyzszyty plan,

e 852 Pomoc spoleczna, rozdziale 85212 Swiadczenia rodzinne zwiekszono
dochody w wysokosci 4.000 zt z tytulu wplywu srodkow z zaliczki
alimentacyjnej,

e 900 Gospodarka komunalna, rozdziale 90095 Pozostalta dziatalnos¢,
zaplanowano srodki w wysokosci 2.700 zi. z tytulu optaty produktowe;.
Srodki te wplynely do budzetu. Na § 0830 Wplywy z ustug zmniejszono
dochody o kwote 5.000 zt. poniewaz wykonanie jest nizsze od planowanego,



921 Kultura i ochrona dziedzictwa, rozdziale 92109 Domy i osrodki kultury,
swietlice, § 0970 Wplywy z réznych dochodéw zwigkszono srodki o kwote
500 zt., gdyz planowana kwota jest nizsza od wykonane;.

Ogodlem dochody zostaly zwiekszone o kwote 49.690 zl. i po zmianach

wynoszg 19.857.713 zl.

Wydatki

Po biezacej analizie budzetu wprowadzono zmiany, polegajace na

zwigkszeniach 1 zmniejszeniach srodkéw w nastepujacych dziatach:

010 Rolnictwo 1 towiectwo, 01010 Infrastruktura wodna 1 sanitarna wsi
zmniejszono srodki w lacznej wysokosci 150.000 zi. na zadania
inwestycyjne pt: ,, Budowa kanalizacji sanitarnej o di. 0,450 km
w miejscowosci Latkowo” — 42.300 zl., ,Rozbudowa Stacji Uzdatniania
Wody w Osiecinach przy ul. Traugutta o budynek socjalny i poszerzenie
zakresu uzdatniania wody o nowe urzadzenia” — 43.600 zi. oraz ,, Budowa
sieci wodociggowej laczacej SUW Osigciny z siecia wodociagowsg
w Samszycach o di. 1,7 km” — 64.100 zi.,

600 Transport 1 tacznosé, rozdziale 60013 Drogi wojewodzkie zmniejszono
wydatki w wysokosci 15.000 zi. na zadanie inwestycyjne pt: ,, Budowa
chodnika przy drodze woj. w Koscielnej Wsi ( na odcinku od $wietlicy do
cmentarza) — wykonanie projektu,

630 Turystyka, rozdziale 63095 Pozostata dziatalnos¢ wykreslono srodki
w wysokoscl 10.000 zt., ktére byly planowane na zadanie inwestycyjne pt:
,» Budowa Osrodka ,,Zabka” w Nagorkach (przygotowanie dokumentacji)”,

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciw pozarowa, rozdziale 75412
Ochotnicze straze pozarne zwigkszono wydatki na § 4210 Zakup materiatow
1 wyposazen o kwote 3.000 zi., oraz § 4270 Zakup ustug remontowych
o kwote 2.000 zt. Zmniejszono réwniez wydatki w wysokosci 29.000 zt.,
ktére byly planowane na zadanie inwestycyjne pt: ,,Modernizacja dachu na
budynku remizy OSP w Woli Skarbkowe;j”,

801 Oswiata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoly Podstawowe, § 4210
Zakup materialow 1 wyposazen zwigkszono srodki w wysokosci 830 zt.

852 Pomoc spofeczna, rozdziale 85214 Zasitki i pomoc w naturze
zmniejszono wydatki na § 3110 Swiadczenia spoteczne o kwote 20.000 zi.



W rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe zmniejszono wydatki na § 3110
Swiadczenia spoleczne o kwote 60.000 zi. Zmniejszono réwniez wydatki
w rozdziale 85295 Pozostala dziatalnos¢ na § 4330 Zakup ustug przez
jednostki samorzadu terytorialnego o kwote 10.000 zt.,

e 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85446 Doskonalenie
zawodowe pracownikow zmniejszono wydatki na § 4700 Szkolenie
pracownikéw o kwote 830 zt.,

e 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska, rozdziale 90001
Gospodarka $ciekami i ochrona wdd zmniejszono wydatki w wysokosci
3.000 zt na zadaniu inwestycyjnym pt: ,,Przygotowanie dokumentacji na
budowe sieci kanalizacyjno sanitarnej i remont sieci wodociggowe]
w Osigecinach — cze$¢ pozostata”. Zwiekszono wydatki w rozdziale
90015 Oswietlenie ulic, placow, mostow, § 4260 Zakup energii elektrycznej,
wody o kwote 5.000 zt.

Ogolem wydatki zostalty zmniejszone o kwote 287.000 zl. i po zmi
wynoszg 19.802.597 zl.

/ibc/zacy

sieciny

Ryszard Blaszczyk




